

מקום ראשון בתחרות בינלאומית לתלמידים בכפר הירוק

בני נוער בני 15 מהכפר הירוק זכו בפרס ראשון
בינלאומי בתחרות ליזמים צעירים בבלגרד, על
פיתוח מוצר לרכב המונע כניסת מסרים לסלולאר
במהלך נהיגה, ובכך מונע תאונות דרכים



היזמים הצעירים הזוכים בטקס בבלגרד צילום: פרטי

הכפר הירוק חגג השבוע את קבלת "פרס ראשון על
חדשנות", בתחרות הבינלאומית ליזמים צעירים שהתקיימה
בבלגרד. הפרס ניתן לקבוצת "קריאייט", שהשתתפה בפרויקט
יזמים צעירים ישראל, מיסודו של בנק לאומי, והציגה את
הנוטיפיי – תושבת לטלפון סלולארי שמונעת כניסה והוצאה
של מסרים בזמן נהיגה. הנוטיפיי עמד בתחרות מול המצאות
של קבוצות יזמים צעירים מ-36 מדינות. מתוך 36 בעלי
המניות של "קריאייט", מהם 32 תלמידי הכפר הירוק, ושלושת
הפדגוגים והמנטורים שלהם: ארנון אפשטיין, עדי טלמון ועדי
מיימון יצאו לבלגרד ארבעה: איה חיימוביץ, גבע שלגי, יעל
נתנזון וגיא ריס.

עיקרון ההפעלה של NOTIFY פשוט: מדובר בתושבת
לא גדולה לטלפון סלולארי, בדיוק כמו התושבות שנמכרות
בחנויות לאביזרי רכב, שניתן להתקין בקלות בתא הנהג. אלא
שבתושבת של NOTIFY מותקן רכיב אשר מסוגל לנטרל את
פעילותן של חלק מן האפליקציות שבטלפון, בכל זמן שהטלפון
מותקן בתושבת. הנהג הוא זה שבוחר אלו אפליקציות לנטרל,
לדוגמה ווטסאפ, וכן למשל להשאיר פעילות של אפליקציות
הניווט. כך, כל עוד הטלפון הסלולארי מונח בתושבת, ההודעות
וההתראות ימתינו עד לסוף הנסיעה. בכך היא מסייעת לנהג
להתרכז בנהיגה ובמה שקורה בכביש.

איה חיימוביץ בת ה-15, מנהלת הקבוצה, שהוכרזה
בתחרות כאחת מעשרת בני נוער מובילים בתחום החדשנות
והמנהיגות: "עבדנו על פתוח המוצר במשך שנה. התחלקנו
לקבוצות, ואני נבחרתי להיות המנהלת. תפקיד שהתגלה
בדיעבד כדורש ממני הרבה שעות השקעה והתמסרות.
לשמחתי, אני אוהבת את התפקיד, לחלוש על ראשי הקבוצות
ולכוון אותם. הייתי צריכה לדאוג לתיאומים בין החברים, לדאוג
שהעבודה תיעשה, שמי שאמור לשקוד על פיתוח ותחקיר
המחקר יהיה מתואם עם המחלקות האחרות כמו שיווק פרסום
ימכירות. הביצוע, הזמנת החלקים לכונן המיוחד מסין ועוד.

"בתחרות הראנו את ייחוד המוצר וחדשנותו, ועל כך קיבלנו
פרס מיוחד וחשוב זה. זכיתי להיות בין עשרת בני הנוער
שקיבלו את התואר: 'המנהיגים והמבטיחים של אירופה', פרס
שהוענק על מנהיגות והובלת קבוצה, שהרשימו באופן מיוחד
את השופטים."

בילי בסרגליק